Администрация Сосновского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2025 года

№ 8
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
Сосновского сельского поселения Зубово - Полянского
муниципального района Республики Мордовия
           В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" администрация Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района  Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района, предусмотренный Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".
2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Сосновского сельского поселения и в газете « Сосновские вести»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосновского сельского поселения

Н.М.Гончарова
  Приложение
  к постановлению администрации
 Сосновского сельского поселения
  Зубово - Полянского муниципального района
   от 27.01.2025г.,  N8
Перечень должностей муниципальной службы
Сосновского сельского поселения
Зубово - Полянского муниципального района,
предусмотренный Федеральным законом от 2 марта 2007 г.
N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"

Высшие должности муниципальной службы
1.Глава    администрации    Сосновского    сельского    поселения    Зубово  -    Полянского муниципального района

2.Заместитель главы администрации Сосновского сельского поселения Зубово  -    Полянского муниципального района

Старшие должности муниципальной службы
1.Ведущий специалист Сосновского сельского поселения Зубово  -  Полянского муниципального района